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Sistemet e lidhjes me izolim termik

Shkolla jo-publike ‚Sarina 2002‘, Fushë-Kashar
Pershkrimi i objektit
Objekt Shkolla jo-publike ‚Sarina 2002‘, Fushë-Kashar
Lloji Ndërtim i ri
Aplikimi August 2018
Madhesia 1400 m²

Kompani te perfshira
Ndertues Zeneli Sh.p.k

Artur Jazi
Biznes ndertimi Zeneli Sh.p.k

Materjalet e perdorur
•	 RÖFIX Këndi i shitjeve (pa PVC)
•	 RÖFIX P50 Rrjetë përforcuese
•	 RÖFIX Putzgrund Basis Astar forcues
•	 RÖFIX Profil këndor pikor- Pikore me rrjetë plastike
•	 RÖFIX EPS-F 040 Pllakë termoizolimi për fasadë, e bardhë
•	 RÖFIX IA 622 Llaç ngjitës dhe rrafshues
•	 RÖFIX UniContact Ngjitës për polisterol
•	 RÖFIX Kunstharzputz Fino me strukturë
•	 RÖFIX H3 Tiplla/Kunja plastike


